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AVTALE OM ERSTATNINGSOPPGJØR I SAKA OM AUKA INDUSTRI - 
OG DRIKKEVATN - TIL MONGSTAD 

Lindås kommune fekk i mars 2016 godkjent konsesjonssøknad om regulering – og uttak av vatn, i hovudsak 
til bruk av industrien på Mongstad. Vatna det gjeld er: Eidsvatn, Tykkhellevatn, Austrevatn og Langavatn. 
 
Under prossessen har det kommet endringar i behov for vatn til industrien. Dette har ført til at det, per 
dags dato, er mindre behov for vatn frå Austevatn og Langavatn. Endringar i industrien sitt behov har ført til 
at ein del grunneigarar, særleg ved Langavatn, ikkje vart med under førebuing av avtaler, eventuelt skjønn. 
Disse grunneigarane har dermed ikkje advokathjelp, slik tilfellet er for grunneigarane ved dei øvringe vatna 
og vestre del av Austrevatn. 
 
Kommunen vurdere det slik at det er viktig å sikre at konsesjonen gitt av NVE vert gjennomført slik den er 
godkjent. Vi inviterer Dykk difor til å være med i skjønnet/frivillige avtalar med same advokat som øvringe 
grunneigarar har. Då skjønnet er beramma med start måndag 29. oktober i år, er tida knapp, noko vi 
beklagar sterkt!  Ved å inngå i skjønnet, saman med øvrige grunneigarar, er De sikra at rettane som 
kommunen ev. får, vil gje erstatningar på lik linje med dei øvringe grunneigarane. Grunneigarane sin 
advokat vil da også ivareta Dykkar interesser og krav. Vi legg difor med eit forslag til frivillig avtale, ei avtale 
som det ser ut som at dei fleste grunneigarane går inn for. 
 
Grunneigarane sin advokat er: Stig Harris og Frode Halvsorsen, begge frå advokatfirma Harris DA, telefon 
55302700. Frode Halvorsen er kontaktperson hos advokatfirmaet. Han kan kontaktast på mobil 97545160. 
Dersom De godtek å gå inn i oppsett skjønn, eventuelt frivillig avtale, ta kontakt med Frode Halvorsen så 
snart som mulig (fri avdokat for grunneigarane). Dersom De har spørsmål til kommunen, ta kontakt med 
Atle Dingen på 46808034. 
 
Med helsing 
 

 

Atle Dingen  Linda Folkestad 
Einingsleiar Teknisk drift saksbehandlar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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